公益使用に係る軽自動車税（種別割）減免申請書

    年   月   日

     静岡県伊豆市長 殿

 申請者 住所

 氏名

伊豆市税条例第９８条の規定により下記のとおり減免申請します。

年  度         年度

納税義務者住所
□申請者に同じ

納税義務者氏名
□申請者に同じ

定置場
□申請者に同じ □納税義務者に同じ

車両番号

種 別

車 名

型式番号   年 式

総排気量

用   途

形  状

減免を受けようとす

る理由

乗用・貨物・特種

軽自動車